

## TOETUSE KASUTAMISE TEGEVUS- JA TULEMUSARUANNE

Lepingu nr : 20-1.6/4013-2  
 Aruande esitaja: MTÜ Eesti Naabrivalve  
 Tegevuste läbiviimise aeg: 01.01.2024-31.12.2024  
 Aruande koostamise kuupäev: 06.01.2025

Planeeritud tegevus	Sisu lühikirjeldus	Toimumise aeg	Tulemus	Kas esines kõrvalekaldeid võrreldes planeerituga	Tähelepanekud/ kõrvalekalde põhjused	Hinnang eesmärgi saavutamise kohta
<b>Uute naabrivalve sektorite arv kasvab 8 võrra, mis hõlmab 80 majapidamist.</b>	<b>Teavitustöö</b> Teabematerjalide koostamine, trükkimine ja levitamine, et jagada informatsiooni naabrivalve liikumise kohta. Kogukondade turvalisust puudutavate, sh uute naabrivalve sektorite loomist kajastavate uudiste edastamine avalikkusele läbi ühingu meediaplatvormide.	Jooksev tegevus läbi aasta	Tebematerjalide sisu kaasajastati ja tellitud uued kogused. Teabematerjale jagati uutele liitujatele infomappide vahele ja ohutuspäevadel osalejatele. Teabematerjale jagati aasta jooksul ligikaudu 330 ühikut.	Ei		
	Meediaplaani koostamiseks ettevalmistuste tegemine. Meediaplaani koostamise eesmärk on Naabrivalve	Veebruar-aprill	Ühingu on meediaplaan koostatud. Vastavalt meediaplaanile jagati uudiseid ühingu tegevustest.	Ei		

	nähtavuse tõstmine, mis toetaks uute sektorite liitumist.					
	Osalemine partnerite (politsei, pääste, KOVid, MTÜd) korraldatud infopäevadel, seminaridel ja teistel üritustel jagamaks infot naabrivalve liikumise kohta. Aasta jooksul prognoosime osalemist vähemalt 5 üritusel.	Jooksev tegevus läbi aasta	Osaleti kümnel korral partnerite poolt korraldatud üritusel üle Eesti: Tori valla ohutuspäev, TKG fest 2024 (TKG – Tallinna Kunstigümnaasium), Häädemeeste ohutuspäev, Harju Maakaitsepäev, Uusküla perepäev, Vändra Kaitseinglid, Väana—Jõesuu ohutuspäev, Suurupi tuletornipäev, Pärnumaa külade siseturvalisuse võistlus Tõhelas, Siseturvalisuse päev Pärnu linnas.	Ei		
	<b>Uute NV sektorite lepingute ettevalmistamine ja allkirjastamine.</b>	Jooksev tegevus läbi aasta	Uute NV sektorite lepingute ettevalmistamine ja allkirjastamine. Loodi 5 uut sektorit, millega liitus 28 majapidamist.	Planeeriti 8 uut sektorit ja 80 majapidamist. Eesmärk täideti osaliselt.	Meediategevustega tekitasime elanikes huvi naabrivalvepiirkondade loomise vastu. Huvi piirkondade loomise vastu tunti enam, aga kõik ei jõudnud lepingu sõlmimiseni.	
<b>Idapiiri aladele uute naabrivalve sektorite loomine.</b>	Kavandame teavitustööd idapiiri äärsetel aladel, mille tulemusel 1/3 uutest naabrivalve sektoritest loome nendesse piirkondadesse.	Veebruar-Aprill	Toimus eraldiseisev kommunikatsioon (ERR, Delfi, linnavalitsuse koduleht, kohalikud ajalehed ja ühingu kanalites, linnavalitsus saatis	Ei  Kahjuks projektitaotlus ei saanud rahastust.		

			<p>otsepostituse meili teel kõigile korteriühistu esimeestele).</p> <p>Kohtumine linnavalitsuse ja pääste esindajatega Narvas ja Narva-Jõesuus.</p> <p>Koostasime elanikkonnakaitseteemalise projekti Narva linnale.</p> <p>Valmistasime ette ja viisime läbi piiriäärsete alade elanikele 3 elanikkonnakaitse koolitust (Narva, Obinitsa, Haanja).</p> <p>Valmistati ette ja viidi läbi elukeskkonna turvalisuse koolitus Mustvee linna elanikele ja tuvanõukogu liikmetele.</p> <p>Kontakt piiriäärsete (Setomaa vald) kogukonna liikmete ja olemasolevate naabrivalve piirkonna esindajatega uute naabrivalve piirkondade loomiseks.</p>			
<b>Olemasolevate naabrivalve</b>	Kõikide ENV sektorite vanematega võetakse aasta jooksul vähemalt ühe korra ühendust.	Jooksvad tegevused läbi aasta	Enam kui 400 sektorivanemaga võeti	Ei		

sektorite toimimine.			aasta jooksul personaalne kontakt telefoni teel info saamiseks ja jagamiseks, mis on 70% kõikidest sektorivanematest. Hulgi posti vahendusel suheldi kõikide liikmete ja sektorivanematega.			
	ENV sektorite kontaktandmete uuendamine, vastavalt sektorivanematelt saadud informatsioonile.	Jooksev tegevus läbi aasta	Sektori liikmete andmete uuendamine toimus läbi aasta vastavalt sektorivanematelt saadud informatsioonile kui ka ise sektorivanemate poole pöördudes. 62 sektori andmed uuendati ja jagati sektori liikmetele.	Ei		
	ENV plakatite uuendamine, ca 20 plakatit (pleekinud või aja jooksul katki läinud)	Jooksev tegevus läbi aasta	Aasta jooksul väljastati sektoritele 38 uut plakatit.	Ei		
	NV sektorites probleemide lahendamine ja nende vältimiseks ennetusmeetmete rakendamine: <ul style="list-style-type: none"> <li>a. Piirkonda tähistavad plakatid oleks terved ja visuaalselt korras.</li> <li>b. Liikmete nimekirjade ajakohastamine.</li> <li>c. Teavitustöö ennetusmeetmetest ja turvalise elukeskkonna loomise võimalustest.</li> </ul>	Jooksev tegevus läbi aasta	Aasta jooksul pööruti ühingu poole 23 erineva juhtumiga (2 vargusjuhtumit, plakatitega seotud juhtumid, naabrite vahelised küsimused). Vastavalt juhtumi sisule andsime nõuandeid politsei või kohaliku omavalitsuse poole pöördumiseks).	Ei		

<b>Tõsta ühinguga liitunud kogukondade teadlikkust elanikkonnakaitse meetmetest.</b>	Kogukondadele elanikkonna kaitse temaatika tutvustamine oma meediakanalite kaudu.	Veebruar - oktoober	Ühingu kanalites kajastati 16 korda elanikkonnakaitseteemalisi sündmusi.	Ei		
	<p>Viime läbi 6 õppust - ühing valmistab ette ja viib läbi elanikkonnakaitse õppuse. Eesmärk on kaardistada ja analüüsida elanike valmisolekut akuutseks kriisiks ja kindlaks teha, missugust tuge vajavad elanikud valmisoleku tõstmiseks.</p> <p>Ametkondade tasandil on selliseid õppuseid läbi viidud, elanikkonna tasandil on selliseid õppuseid korraldatud vähe. Õppuse raames analüüsitakse ettevalmistatud stsenaariumi põhjal olukorda elukeskkonnas, et näha, kus on nõrgad kohad ja selgitada elanikele nende endi kohustusi ja vastutust, kui selline stsenaarium peaks realiseeruma.</p> <p>Stsenaariumi valmistab ette ENV kaasates partnerid Päästeametist, Politsei- ja Piirivalveametist, aga ka võimalusel Naiskodukaitsesest ja Punasest Ristist. Õppust kajastame ENV infokanalites ning informeerime meediat enne ja pärast õppust (kokku 2</p>	Veebruar-juuni	Koostöös Päästeametiga valmistati ette 6 õppust elanikkonnakaitse teemal. Õppused viidi läbi Narvas, Obinitsas, Haanjas ja Tallinnas Põhja Häirekeskuses. Planeeritud oli ka Väandras ja Tartu vallas, aga osalejate madala huvi tõttu ei realiseerunud. Õppuste läbiviimist kajastasime kõikides ühingu kanalites ja teavitusi jagati ka kohalike omavalitsuste ja kogukonna infokanalites.	Osaliselt täidetud	Elanike vähene huvi	

	meediakajastust).						
<b>Suurendame elanikkonna teadlikkust ja oskusi kaitsta ennast õigusrikkumiste eest.</b>	Avaldame sesoonsete kuritegevuse trendide kohta artikli kevadel ja sügisel.	Esimene poolaasta ja teine poolaasta	Meediaplaani osana keskenduti kevadperioodil, elanikkonnakaitse teemale, mida kajastati ERRi, Delfi, kohalike lehtede ja omavalitsuste kanalites. Sügisperioodil keskenduti info edastamisel varguste ennetamisele ja info <a href="#">avaldati</a> ühingu kanalites.	Eesmärk täideti			
	Avaldame kuritegevuse trendide ja ohtude kohta teateid ühingu sotsiaalmeediakanalites vastavalt trendide avaldumisele.	Jooksev tegevus läbi aasta	Aasta jooksul mainiti Naabrivalvet: Trükimeedias 66 korda, Online meedias 79 korda, Raadiokanalites 22 korda, Telekanalites 6 korda.				
	Elukeskkonna turvalisuse koolituste ettevalmistamine, läbiviimine ja tulemuste analüüs. Luuakse koolituste tulemuslikkuse mõõtmise struktuur. Aasta jooksul 6 koolitust. Koolitusel osalejate arvu ette ei prognoosita, sest see ei sõltu ühingust.	Jooksev tegevus läbi aasta	Elukeskkonna turvalisuse koolitus on läbi viidud 5-l korral, kus osales kokku 91 inimest.	Tulemuslikkuse mõõtmise struktuuri ei ole välja töötatud. Koolituse mõjususe hindamiseks on tehtud vahetut tagasisidestamist.			
	Naabrivalve ümarlaudade/koolituste läbiviimine, aasta jooksul viiakse läbi sektori esindajate poolt tellitud ümarlauad/koolitused soovitud teemadel.	Jooksev tegevus läbi aasta	Naabrivalve liikmetele on jagatud informatsiooni koolitusvõimaluste kohta, aga sektori eestvedajad koolitusi ei tellinud.	Ei			

	<p>Ühing panustab lähisuhtevägivalla (LSV) ja kelmuste ennetusse läbi teavitustöö naabrivalve piirkonna liikmetele. Jagatakse koostööpartnerite LSV alast informatsiooni. LSV alase teavitustöö peamiseks koostööpartneriks on Politsei- ja Piirivalveamet.</p>	<p>Jooksev tegevus läbi aasta</p>	<p>LSV ja kelmuste teemat käsitleti koolituse osana. Teematilisi sõnumeid jagati ühingu kanalites, näiteks Valge Õhupall kampaania.</p>	<p>Ei</p>		
<p><b>Ühingu juhtimine</b></p>	<p>Koostöö Eestis</p> <p>a Osalemine kogukonna turvalisust puudutavate riiklike ja kohaliku tasandi plaanide ja arengukavade väljatöötamisel ja täiendamisel, et naabrivalve oleks kajastatud antud omavalitsuste arengukavades.</p> <p>b Osalemine Lääne-Virumaa ja Harjumaa maakondlike turvanõukogude töös.</p> <p>c Koostöös Päästeliidu ja Abipolitseinike Koguga viiakse läbi ühine turvalist elukeskkonda toetav veebikoolitus ühingute</p>	<p>Jooksev tegevus läbi aasta</p>	<p>a Regulaarne osalemine Kiili valla kriisikomisjoni töös. Ühing osales SATK 2020-2030 juhtkomisjoni töös. Ühing andis panuse Narva linna ja Saaremaa valla turvalisuse arenguprogrammi koostamisse.</p> <p>b Lääne-Virumaa turvanõukogu 2 korda Harjumaa turvanõukogu 3 korda ja maakondlike turvanõukogude ühine kohtumine 1 kord.</p> <p>c Päästeliidu ja Abipolitseinike kogu esindajatega arutati ühiste koolituste läbiviimist, kuid</p>	<p>Ei</p>		

liikmetele ning jagatakse ühingu meediakanalites üksteise infot, mis puudutab kogukondade turvalisust.		2024 aastal koolitusi läbi ei viidud. Jagati üksteise infot (Abipolitseinike Kogu 30)			
Rahvusvaheline koostöö Koostöö hoidmine Euroopa teiste naabrivalve alaste organisatsioonidega nagu EUNWA ja teised, saamaks informatsiooni Euroopa riikides toimuvast naabrivalve alastest trendidest ja meetoditest, mida oleks vajadusel võimalik ka Eestis kasutusele võtta	Jooksev tegevus läbi aasta	Rahvusvaheline koostöö raames arutati EUNWA Academy teemadel ning EUNWA poolt edastatud Ulsteri ülikooli üleskutset Euroopaülese radikaliseerumise ja soolise dünaamika projektis osalemise võimaluste üle.  Jagati rahvusvahelisi kontakte Siseministeeriumi tellitud uuringu läbiviijale Praxisese esindajale.	Ei		
Viiakse läbi Eesti Naabrivalve ühingu Üldkoosolek	Mai	Viidi läbi ühingu Üldkoosolek Põhja-Päästkeskuses, mille raames külastati ka Häirekeskust ja tutvustati osalejatele selle tööd.	Ei		
IT prioriteetid 2024. aastal:  a Kodulehe, infosüsteemi (Eesti Naabrivalve liikmete andmebaas) ja kaardirakenduse järjepidev arendamine.	Jooksev tegevus läbi aasta	a Viidi läbi infosüsteemi andmete analüüs ja hädavajalikud uuendused.	Ei		



	<p>b Infosüsteemis regulaarne andmete aktualiseerimine.</p> <p>c Infosüsteemi uuele platvormile üleviimine (tulenevalt vananenud php süsteemist - teostatakse vastavalt rahalistele võimalustele). Litsentside hoidmine ühingu töö tagamiseks, näiteks hulgi-postitussüsteem, tarkvara kasutamise õigus jne).</p>	<p>b viidi läbi andmete aktualiseerimine.</p> <p>c Infosüsteemi uuele platvormile üleviimist analüüsiti ja otsustati rahaliste võimaluste puudumisel mitte ette võtta. Vajalikud litsentsid ja hulgi-postituse süsteem on töökorras ja täidavad ühingu jaoks olulise tööriista funktsiooni.</p>			
--	---	---	--	--	--

Aruande koostanud: Tiina Ristmäe, Veiko Randlaine, Lauri Tabur, Marek Väljari